
     Zarządzenie Nr 3/2012 

     Wójta Gminy Ostrowice 

     z dnia 10 lutego 2012 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu 2012 roku przejściowego 

deficytu budżetu. 

 

 Na podstawie art. 89, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835 oraz Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz  
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz.1183) i § 10 Uchwały Rady Gminy  
Nr VIII/69/11 z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy  
do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu, zarządzam co 
następuje: 
 

 § 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt na pokrycie występującego w ciągu 2012 roku 

przejściowego deficytu budżetu. 

 

 § 2. Kwotę kredytu ustala się na kwotę 1 000 000,00 zł, (słownie: jeden milion złotych 
00/100) do spłaty w terminie do dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

 § 3. Ustala się zabezpieczenie kredytu poprzez weksel in blanco.  

 

 § 4. Umowa wymaga kontrasygnaty Skarbnika Gminy. 

 

 § 5. Kredyt zostanie spłacony z subwencji oraz z podatków i opłat lokalnych. 

 

 § 6. Informacja o zaciągnięciu kredytu zostanie przedstawiona na najbliższej sesji. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

                      Wacław Micewski 


